Ai sensi della legge e del regolamento sulla Contabilità Generale dello Stato  

D E C R E T A      

Art. 1 – Per le motivazioni indicate in premessa, che qui si intendono integralmente riportate e 
trascritte, si liquida la fattura elettronica n. 6/002 del 07/11/2024  ,  pari ad € 10.151.49 
(diecimilacentocinquantuno/49) di cui € 8.320,89 (ottomilatrecentoventi/89) quale imponibile ed € 
1.830,60  (milleottocentotrenta/60) per IVA al 22%, relativi al rimborso per conferimento a discarica 
inerente ai lavori Interventi di manutenzione straordinaria delle strade secondarie nei territori della 
ex provincia di Siracusa – Interventi urgenti ripristino tratti più danneggiati via Sacramento, da SS